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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 11 once de Febrero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LILIANA BARBOSA JASSO
VS
POLICIA VIAL

MYRIAM JOANA TORRES LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARTIN MIGUEL PADILLA MUNOZ
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO JAVIER BARBA ALMEIDA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANGEL CORNEJO PEDROZA
VS
POLICIA VIAL

ULISES ERNESTO TORRES FUENTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

BRENDA YULIANA DELGADO LOZANO
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

GERARDO ARTUR FLORES HERNANDEZ
VS
SAPAL

JOSE ANTONIO ORNELAS VELA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LUIS DAVID MURILLO ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

IRAN PIZEN AGUINAGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

0035/2022-2do

0036/2022-2do

0050/2022-2do

0053/2022-2do

0061/2022-2do

0081/2022-2do

1294/2021-2do

JS-0094/2022-2do

JS-0105/2022-2do

JS-0144/2022-2do

JS-0145/2022-2do

JS-0150/2022-2do

JS-0695/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacién de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se concede suspension., Admisiéon de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.

Requerimiento a la autoridad.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion de

demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento 2
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