

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 11 once de Febrero del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LILIANA BARBOSA JASSO VS POLICIA VIAL	0035/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MYRIAM JOANA TORRES LOPEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0036/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARTIN MIGUEL PADILLA MUÑOZ VS POLICIA VIAL	0050/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
FRANCISCO JAVIER BARBA ALMEIDA VS AGENTE DE VIALIDAD	0053/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ANGEL CORNEJO PEDROZA VS POLICIA VIAL	0061/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
ULISES ERNESTO TORRES FUENTES VS AGENTE DE VIALIDAD	0081/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
BRENDA YULIANA DELGADO LOZANO VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1294/2021-2do	Se señala fecha de audiencia.
GERARDO ARTUR FLORES HERNANDEZ VS SAPAL	JS-0094/2022-2do	Requerimiento a la autoridad.
JOSE ANTONIO ORNELAS VELA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0105/2022-2do	Requerimiento a la autoridad., Contestación de demanda.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0144/2022-2do	Admisión de demanda.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0145/2022-2do	Admisión de demanda.
LUIS DAVID MURILLO ALVAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0150/2022-2do	Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
IRAN PIZEN AGUIÑAGA VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0695/2021-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento 2

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL